ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SANTA CECÍLIA

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 002/2021

JULGAMENTO DO RECURSO CONTRA INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÃO

O MUNICÍPIO DE SANTA CECÍLIA, Estado de Santa Catarina, faz saber a quem possa

interessar o JULGAMENTO DO RECURSO CONTRA INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÃO do

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 002/2021.

Recurso nº 01. Candidato(a) de inscrição nº 909.

Despacho/Justificativa: INDEFERIDO. Candidato(a) requer o deferimento da sua inscrição,

alegando que não realizou o pagamento da taxa de inscrição por inconsistência bancária.

Recurso não assiste razão ao(a) candidato(a), tendo em vista que não houve a comprovação do

pagamento da taxa de inscrição de forma tempestiva. De acordo com o item 3.3.5. Não serão aceitas

as inscrições pagas fora do prazo de vencimento ou com cheques sem provisão de fundos.

Santa Cecília (SC), 02 de setembro de 2021.

ALESSANDRA APARECIDA GARCIA

Prefeita Municipal